
Önemli Hatırlatma! 
 

Yarıyıl Sonu ve Bütünleme Sınavları aşağıdaki platformlarda gerçekleşecektir; 

1- sinav.gop.edu.tr üzerinden online sınav olarak 
Öğrenci bilgi sistemindeki (obs.gop.edu.tr) kullanıcı adı ve şifrenizle giriş yapabilirsiniz. 

2- ue.gop.edu.tr üzerinden ödev, proje, sunum vb. yöntemlerle 
Kurumsal mail adresinizin kullanıcı adı ve şifresiyle giriş yapabilirsiniz. 

 
Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Online Sınav Yönergesi ve Kuralları için tıklayınız. 

 
Sınavlardan önce giriş yaparak platformları incelemeniz, 

olası problemlerin sınav öncesinde çözüme kavuşturulmasını sağlayacaktır. 

 
Başarılar Dileriz.

https://emyo.gop.edu.tr/depo/menuler/birim_11266/duyurular_198/7e2042ba-fafa-46c8-a726-62371ca4dfdb/url_icerik/TokatGaziosmanpa%C5%9Fa%C3%9CniversitesiOnlineS%C4%B1navY%C3%B6nergesiVeKurallar%C4%B1.pdf


 

TOKAT GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ – ERBAA MESLEK YÜKSEKOKULU 

BİLGİSAYAR TEKNOLOJİLERİ BÖLÜMÜ / BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI PROGRAMI 

2022-2023 BAHAR YARIYILI / YARIYIL SONU-BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 

1.SINIF      

DERS ADI YARIYIL SONU BÜTÜNLEME SAAT SINAV PLATFORMU  DERS SORUMLUSU 

WEB TASARIMININ TEMELLERİ 03.07.2023 20.07.2023 10:00 ue.gop.edu.tr Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Fatih KARACA 

VERİ TABANI I 04.07.2023 21.07.2023 10:00 sinav.gop.edu.tr Öğr. Gör. Abdullah BALCI 

BİLİŞİM HUKUKU 05.07.2023 24.07.2023 10:00 sinav.gop.edu.tr Öğr. Gör. Durmuş Yakut COŞKUN 

VERİ YAPILARI VE ALGORİTMALAR 06.07.2023 25.07.2023 10:00 ue.gop.edu.tr Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Fatih KARACA 

BİLGİSAYAR BAKIM VE ONARIMI 07.07.2023 26.07.2023 10:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Yasin ÜNAL 

TÜRK DİLİ II 08.07.2023 22.07.2023 18:30 sinav.gop.edu.tr Öğr. Gör. Faruk TOYDEMİR 

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II 09.07.2023 23.07.2023 17:00 sinav.gop.edu.tr Öğr. Gör. İzzet Bahri ATEŞLİ 

İNGİLİZCE II 09.07.2023 23.07.2023 18:30 sinav.gop.edu.tr Öğr. Gör. Muhsin MUMCU 

YAZILIM KURULUMU VE YÖNETİMİ 10.07.2023 27.07.2023 10:00 sinav.gop.edu.tr Öğr. Gör. Abdullah BALCI 

KARİYER PLANLAMA 11.07.2023 28.07.2023 10:00 ue.gop.edu.tr Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Fatih KARACA 

2.SINIF      

DERS ADI YARIYIL SONU BÜTÜNLEME SAAT SINAV PLATFORMU  DERS SORUMLUSU 

İNTERNET PROGRAMCILIĞI II 03.07.2023 20.07.2023 11:00 ue.gop.edu.tr Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Fatih KARACA 

SİSTEM ANALİZİ VE TASARIMI 04.07.2023 21.07.2023 11:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Yasin ÜNAL 

GÖRSEL PROGRAMLAMA II 05.07.2023 24.07.2023 11:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Yasin ÜNAL 

NESNE TABANLI PROGRAMLAMA 06.07.2023 25.07.2023 11:00 ue.gop.edu.tr Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Fatih KARACA 

E-TİCARET 07.07.2023 26.07.2023 11:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Tülay ÖZER 

GÖRÜNTÜ İŞLEME TEKNİKLERİ 10.07.2023 27.07.2023 11:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Raif SADIÇ 

İÇERİK YÖNETİM SİSTEMLERİ 11.07.2023 28.07.2023 11:00 sinav.gop.edu.tr Öğr. Gör. Abdullah BALCI 

MESLEK ETİĞİ 12.07.2023 29.07.2023 11:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Mehmet AYKAÇ 

KALDIRILAN DERSLER      

DERS ADI YARIYIL SONU BÜTÜNLEME SAAT SINAV PLATFORMU  DERS SORUMLUSU 

ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ 06.07.2023 25.07.2023 12:00 ue.gop.edu.tr Dr. Öğr. Üyesi Serhat BEKAR 

 

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Fatih KARACA 

Bilgisayar Teknolojileri Bölüm Başkanı 



 

TOKAT GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ – ERBAA MESLEK YÜKSEKOKULU 

BÜRO HİZMETLERİ VE SEKRETERLİK BÖLÜMÜ / BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI PROGRAMI  

2022-2023 BAHAR YARIYILI / YARIYIL SONU-BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 

1.SINIF      

DERS ADI YARIYIL SONU BÜTÜNLEME SAAT SINAV PLATFORMU  DERS SORUMLUSU 

DOSYALAMA VE ARŞİVLEME 03.07.2023 20.07.2023 10:00 sinav.gop.edu.tr Öğr. Gör. Fevzi YAHŞİ 

KAMU VE ÖZEL KESİM YAPISI 04.07.2023 21.07.2023 10:00 sinav.gop.edu.tr Öğr. Gör. Özkan AL 

GİRİŞİMCİLİK 05.07.2023 24.07.2023 10:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Ömer EROL 

KLAVYE TEKNİKLERİ-II 06.07.2023 25.07.2023 10:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Yasin ÜNAL 

ÖRGÜTSEL DAVRANIŞ 07.07.2023 26.07.2023 10:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Fuat Ferit YAZAR 

TÜRK DİLİ-II 08.07.2023 22.07.2023 18:30 sinav.gop.edu.tr Öğr. Gör. Faruk TOYDEMİR 

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II 09.07.2023 23.07.2023 17:00 sinav.gop.edu.tr Öğr. Gör. İzzet Bahri ATEŞLİ 

İNGİLİZCE II 09.07.2023 23.07.2023 18:30 sinav.gop.edu.tr Öğr. Gör. Muhsin MUMCU 

EKONOMİ-II 10.07.2023 27.07.2023 10:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Fuat Ferit YAZAR 

KARİYER PLANLAMA 11.07.2023 28.07.2023 10:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Özkan AL 

2.SINIF      

DERS ADI YARIYIL SONU BÜTÜNLEME SAAT SINAV PLATFORMU  DERS SORUMLUSU 

BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİSİ (OS) 03.07.2023 20.07.2023 11:00 sinav.gop.edu.tr Öğr. Gör. Abdullah BALCI 

BİLGİ YÖNETİMİ 04.07.2023 21.07.2023 11:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Mehmet AYKAÇ 

BİLGİSAYAR MUHASEBE YAZILIMLARI 05.07.2023 24.07.2023 11:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Ferhan ARSLAN 

ETKİLİ VE GÜZEL KONUŞMA 06.07.2023 25.07.2023 11:00 sinav.gop.edu.tr Öğr. Gör. Güler UZUN 

HALKLA İLİŞKİLER 07.07.2023 26.07.2023 11:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Dr. Pakize KAZANCI 

SEKRETERLİK DAVRANIŞLARI 10.07.2023 27.07.2023 11:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Dr. Pakize KAZANCI 

SEKTÖR UYGULAMALARI-II (OS) 11.07.2023 28.07.2023 11:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Mehmet AYKAÇ 

MESLEK ETİĞİ 12.07.2023 29.07.2023 11:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Mehmet AYKAÇ 

YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI 13.07.2023 30.07.2023 11:00 sinav.gop.edu.tr Öğr. Gör. Özkan AL 

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Fatih KARACA 

Büro Hizmetleri ve Sekreterlik Bölüm Başkanı V. 



 

TOKAT GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ – ERBAA MESLEK YÜKSEKOKULU 

FİNANS, BANKACILIK VE SİGORTACILIK BÖLÜMÜ / BANKACILIK VE SİGORTACILIK PROGRAMI 

2022-2023 BAHAR YARIYILI / YARIYIL SONU-BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 

1.SINIF      

DERS ADI YARIYIL SONU BÜTÜNLEME SAAT SINAV PLATFORMU  DERS SORUMLUSU 

FİNANSAL MATEMATİK 03.07.2023 20.07.2023 10:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Tülay ÖZER 

SİGORTACILIĞA GİRİŞ 04.07.2023 21.07.2023 10:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Ferhan ARSLAN 

İKTİSADA GİRİŞ II 05.07.2023 24.07.2023 10:00 sinav.gop.edu.tr Öğr. Gör. Mustafa Ümit DEMİRCİ 

BANKACILIK VE SİGORTACILIKTA HİZM. PAZ. 06.07.2023 25.07.2023 10:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Şaban Ali KOÇ 

TİCARET HUKUKU 07.07.2023 26.07.2023 10:00 sinav.gop.edu.tr Öğr. Gör. Durmuş Yakut COŞKUN 

TÜRK DİLİ-II 08.07.2023 22.07.2023 18:30 sinav.gop.edu.tr Öğr. Gör. Faruk TOYDEMİR 

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II 09.07.2023 23.07.2023 17:00 sinav.gop.edu.tr Öğr. Gör. İzzet Bahri ATEŞLİ 

İNGİLİZCE II 09.07.2023 23.07.2023 18:30 sinav.gop.edu.tr Öğr. Gör. Muhsin MUMCU 

FİNANSAL PİYASALAR VE KURUMLAR 10.07.2023 27.07.2023 10:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Tülay ÖZER 

KARİYER PLANLAMA 11.07.2023 28.07.2023 10:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Tülay ÖZER 

2.SINIF      

DERS ADI YARIYIL SONU BÜTÜNLEME SAAT SINAV PLATFORMU  DERS SORUMLUSU 

BANKACILIK VE SİGORTACILIK HUKUKU 03.07.2023 20.07.2023 11:00 sinav.gop.edu.tr Öğr. Gör. Durmuş Yakut COŞKUN 

MESLEK ETİĞİ 04.07.2023 21.07.2023 11:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Şaban Ali KOÇ 

PARA TEORİSİ VE PARA POLİTİKASI 05.07.2023 24.07.2023 11:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Şaban Ali KOÇ 

BANKA MUHASEBESİ 06.07.2023 25.07.2023 11:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Tülay ÖZER 

DIŞ TİCARET VE KAMBİYO 07.07.2023 26.07.2023 11:00 sinav.gop.edu.tr Öğr. Gör. Özkan AL 

HASAR VE REASURANS UYGULAMASI 10.07.2023 27.07.2023 11:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Ferhan ARSLAN 

HAYAT SİGORTALARI VE BİR. EMEKLİLİK MEV. 11.07.2023 28.07.2023 11:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Şaban Ali KOÇ 

TÜRK VERGİ SİSTEMİ 12.07.2023 29.07.2023 11:00 sinav.gop.edu.tr Öğr. Gör. Mustafa Ümit DEMİRCİ 

Öğr. Gör. Şaban Ali KOÇ 

Finans, Bankacılık ve Sigortacılık Bölüm Başkanı V. 



 

TOKAT GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ – ERBAA MESLEK YÜKSEKOKULU 

GÖRSEL, İŞİTSEL TEKNİKLER VE MEDYA YAPIMCILIĞI BÖLÜMÜ / RADYO VE TELEVİZYON PROGRAMCILIĞI PROGRAMI 

2022-2023 BAHAR YARIYILI / YARIYIL SONU-BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 

1.SINIF      

DERS ADI YARIYIL SONU BÜTÜNLEME SAAT SINAV PLATFORMU  DERS SORUMLUSU 

SENARYO 03.07.2023 20.07.2023 10:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Güler UZUN 

FONETİK DİKSİYON 04.07.2023 21.07.2023 10:00 sinav.gop.edu.tr Öğr. Gör. Güler UZUN 

GİRİŞİMCİLİK 05.07.2023 24.07.2023 10:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Ömer EROL 

SES TEKNİĞİ 06.07.2023 25.07.2023 10:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Özge ÇEPNİ AKTAŞ 

IŞIK TEKNİĞİ 07.07.2023 26.07.2023 10:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Yasemin AKTAŞ 

TÜRK DİLİ-II 08.07.2023 22.07.2023 18:30 sinav.gop.edu.tr Öğr. Gör. Faruk TOYDEMİR 

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II 09.07.2023 23.07.2023 17:00 sinav.gop.edu.tr Öğr. Gör. İzzet Bahri ATEŞLİ 

İNGİLİZCE II 09.07.2023 23.07.2023 18:30 sinav.gop.edu.tr Öğr. Gör. Burcak TÜRK 

SİNEMA TARİHİ 10.07.2023 27.07.2023 10:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Yasemin AKTAŞ 

KARİYER PLANLAMA 11.07.2023 28.07.2023 10:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Güler UZUN 

2.SINIF      

DERS ADI YARIYIL SONU BÜTÜNLEME SAAT SINAV PLATFORMU  DERS SORUMLUSU 

KURGU TEKNİKLERİ II 03.07.2023 20.07.2023 11:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Yasemin AKTAŞ 

FİLM YAPIMI 04.07.2023 21.07.2023 11:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Güler UZUN 

RADYO PROGRAMCILIĞI 05.07.2023 24.07.2023 11:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Özge ÇEPNİ AKTAŞ 

FİLM ELEŞTRİSİ 06.07.2023 25.07.2023 11:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Özge ÇEPNİ AKTAŞ 

GRAFİK ANİMASYON 07.07.2023 26.07.2023 11:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Raif SADIÇ 

RADYO TV HABERCİLİĞİ 10.07.2023 27.07.2023 11:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Yasemin AKTAŞ 

TELEVİZYON DRAMASI 11.07.2023 28.07.2023 11:00 sinav.gop.edu.tr Öğr. Gör. Güler UZUN 

Öğr. Gör. Özge ÇEPNİ AKTAŞ 

Görsel, İşitsel Teknikler Ve Medya Yapımcılığı Bölüm Başkanı V. 



 

TOKAT GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ – ERBAA MESLEK YÜKSEKOKULU 

MUHASEBE VE VERGİ BÖLÜMÜ / MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI PROGRAMI 

2022-2023 BAHAR YARIYILI / YARIYIL SONU-BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 

1.SINIF      

DERS ADI YARIYIL SONU BÜTÜNLEME SAAT SINAV PLATFORMU  DERS SORUMLUSU 

MAKRO EKONOMİ 03.07.2023 20.07.2023 10:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Fuat Ferit YAZAR 

GENEL MUHASEBE II 04.07.2023 21.07.2023 10:00 sinav.gop.edu.tr Öğr. Gör. Mustafa Ümit DEMİRCİ 

İSTATİSTİK 05.07.2023 24.07.2023 10:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Ferhan ARSLAN 

OFİS PROGRAMLARI II 06.07.2023 25.07.2023 10:00 sinav.gop.edu.tr Öğr. Gör. Abdullah BALCI 

TİCARET HUKUKU 07.07.2023 26.07.2023 10:00 sinav.gop.edu.tr Öğr. Gör. Durmuş Yakut COŞKUN 

TÜRK DİLİ-II 08.07.2023 22.07.2023 18:30 sinav.gop.edu.tr Öğr. Gör. Faruk TOYDEMİR 

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II 09.07.2023 23.07.2023 17:00 sinav.gop.edu.tr Öğr. Gör. İzzet Bahri ATEŞLİ 

İNGİLİZCE II 09.07.2023 23.07.2023 18:30 sinav.gop.edu.tr Öğr. Gör. Burcak TÜRK 

İŞLETME YÖNETİMİ II 10.07.2023 27.07.2023 10:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Ömer EROL 

KARİYER PLANLAMA 11.07.2023 28.07.2023 10:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Fuat Ferit YAZAR 

E-TİCARET 12.07.2023 29.07.2023 10:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Fuat Ferit YAZAR 

2.SINIF      

DERS ADI YARIYIL SONU BÜTÜNLEME SAAT SINAV PLATFORMU  DERS SORUMLUSU 

DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ MUHASEBESİ 03.07.2023 20.07.2023 11:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Şaban Ali KOÇ 

FİNANSAL YÖNETİM 04.07.2023 21.07.2023 11:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Ömer EROL 

GİRİŞİMCİLİK 05.07.2023 24.07.2023 11:00 sinav.gop.edu.tr Öğr. Gör. Özkan AL 

İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU 06.07.2023 25.07.2023 11:00 sinav.gop.edu.tr Öğr. Gör. Fevzi YAHŞİ 

KALİTE YÖNETİM SİSTEMLERİ 07.07.2023 26.07.2023 11:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Fuat Ferit YAZAR 

ŞİRKETLER MUHASEBESİ 10.07.2023 27.07.2023 11:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Mehmet AYKAÇ 

PAKET PROGRAMLAR II 11.07.2023 28.07.2023 11:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Ferhan ARSLAN 

TÜRK VERGİ SİSTEMİ 12.07.2023 29.07.2023 11:00 sinav.gop.edu.tr Öğr. Gör. Mustafa Ümit DEMİRCİ 

Öğr. Gör. Mustafa Ümit DEMİRCİ 

Muhasebe Ve Vergi Bölüm Başkanı V. 



 

TOKAT GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ – ERBAA MESLEK YÜKSEKOKULU 

MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK BÖLÜMÜ / ÖZEL GÜVENLİK VE KORUMA PROGRAMI 

2022-2023 BAHAR YARIYILI / YARIYIL SONU-BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 

1.SINIF      

DERS ADI YARIYIL SONU BÜTÜNLEME SAAT SINAV PLATFORMU  DERS SORUMLUSU 

GENEL KOLLUKLA İLİŞKİLER 03.07.2023 20.07.2023 10:00 sinav.gop.edu.tr Öğr. Gör. Fatih ERARSLAN 

ETKİLİ İLETİŞİM 04.07.2023 21.07.2023 10:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Yasemin AKTAŞ 

BEDEN EĞİTİMİ-II 05.07.2023 24.07.2023 10:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Fatih İZCİ 

GÜVENLİĞİN SOSYAL TEMELLERİ 06.07.2023 25.07.2023 10:00 sinav.gop.edu.tr Öğr. Gör. Fevzi YAHŞİ 

SUÇ ÖNLEME MODELLERİ 07.07.2023 26.07.2023 10:00 sinav.gop.edu.tr Öğr. Gör. Fatih ERARSLAN 

TÜRK DİLİ-II 08.07.2023 22.07.2023 18:30 sinav.gop.edu.tr Öğr. Gör. Faruk TOYDEMİR 

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II 09.07.2023 23.07.2023 17:00 sinav.gop.edu.tr Öğr. Gör. İzzet Bahri ATEŞLİ 

İNGİLİZCE II 09.07.2023 23.07.2023 18:30 sinav.gop.edu.tr Öğr. Gör. Burcak TÜRK 

KİŞİ KORUMA 10.07.2023 27.07.2023 10:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Fatih ERARSLAN 

KARİYER PLANLAMA 11.07.2023 28.07.2023 10:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Fevzi YAHŞİ 

ÖZEL GÜV. HUKUKU VE KİŞİ HAKLARI II 12.07.2023 29.07.2023 10:00 sinav.gop.edu.tr Öğr. Gör. Durmuş Yakut COŞKUN 

2.SINIF      

DERS ADI YARIYIL SONU BÜTÜNLEME SAAT SINAV PLATFORMU  DERS SORUMLUSU 

KRİMİNOLOJİ 03.07.2023 20.07.2023 11:00 sinav.gop.edu.tr Öğr. Gör. Fatih ERARSLAN 

İŞ HUKUKU 04.07.2023 21.07.2023 11:00 sinav.gop.edu.tr Öğr. Gör. Durmuş Yakut COŞKUN 

İLK YARDIM 05.07.2023 24.07.2023 11:00 sinav.gop.edu.tr Öğr. Gör. Cansu ATMACA PALAZOĞLU 

ÖZEL GÜVENLİK SEKTÖR UYGULAMALARI 06.07.2023 25.07.2023 11:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Fatih İZCİ 

ÖZEL GÜVENLİK VE MESLEK ETİĞİ 07.07.2023 26.07.2023 11:00 sinav.gop.edu.tr Öğr. Gör. Fevzi YAHŞİ 

UYUŞTURUCU MADDE BİLGİSİ 10.07.2023 27.07.2023 11:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Fatih ERARSLAN 

PATLAYICI MADDE VE ÖNLEMLERİ 11.07.2023 28.07.2023 11:00 sinav.gop.edu.tr Öğr. Gör. Fatih ERARSLAN 

TÜRKİYE'NİN TOPLUMSAL YAPISI 12.07.2023 29.07.2023 11:00 sinav.gop.edu.tr Öğr. Gör. Fevzi YAHŞİ 

KALDIRILAN DERSLER      

DERS ADI YARIYIL SONU BÜTÜNLEME SAAT SINAV PLATFORMU  DERS SORUMLUSU 

YAKIN SAVUNMA II 06.07.2023 25.07.2023 12:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Fatih İZCİ 

Öğr. Gör. Durmuş Yakut COŞKUN 

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölüm Başkanı V. 



 

TOKAT GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ – ERBAA MESLEK YÜKSEKOKULU 

PAZARLAMA VE REKLAMCILIK BÖLÜMÜ / HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM PROGRAMI 

2022-2023 BAHAR YARIYILI / YARIYIL SONU-BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 

1.SINIF      

DERS ADI YARIYIL SONU BÜTÜNLEME SAAT SINAV PLATFORMU  DERS SORUMLUSU 

KAMUOYU VE ETKİLİ İLETİŞİM 03.07.2023 20.07.2023 10:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Özge ÇEPNİ AKTAŞ 

İLETİŞİM TARİHİ 04.07.2023 21.07.2023 10:00 ue.gop.edu.tr Dr. Öğr. Üyesi Serhat BEKAR 

İLETİŞİM HUKUKU 05.07.2023 24.07.2023 10:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Özge ÇEPNİ AKTAŞ 

GENEL İŞLETME 06.07.2023 25.07.2023 10:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Ömer EROL 

REKLAMCILIK 07.07.2023 26.07.2023 10:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Dr. Pakize KAZANCI 

TÜRK DİLİ-II 08.07.2023 22.07.2023 18:30 sinav.gop.edu.tr Öğr. Gör. Faruk TOYDEMİR 

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II 09.07.2023 23.07.2023 17:00 sinav.gop.edu.tr Öğr. Gör. İzzet Bahri ATEŞLİ 

İNGİLİZCE II 09.07.2023 23.07.2023 18:30 sinav.gop.edu.tr Öğr. Gör. Burcak TÜRK 

KARİYER PLANLAMA 11.07.2023 28.07.2023 10:00 ue.gop.edu.tr Dr. Öğr. Üyesi Serhat BEKAR 

2.SINIF      

DERS ADI YARIYIL SONU BÜTÜNLEME SAAT SINAV PLATFORMU  DERS SORUMLUSU 

HALKLA İLİŞKİLERDE KAMPANYA PLANLAMASI 03.07.2023 20.07.2023 11:00 ue.gop.edu.tr Dr. Öğr. Üyesi Serhat BEKAR 

MEDYA OKURYAZARLIĞI 04.07.2023 21.07.2023 11:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Özge ÇEPNİ AKTAŞ 

GİRİŞİMCİLİK 05.07.2023 24.07.2023 11:00 sinav.gop.edu.tr Öğr. Gör. Özkan AL 

MÜŞTERİ İLİŞKİLERİ YÖNETİMİ 06.07.2023 25.07.2023 11:00 ue.gop.edu.tr Dr. Öğr. Üyesi Serhat BEKAR 

PAZARLAMA 07.07.2023 26.07.2023 11:00 ue.gop.edu.tr Dr. Öğr. Üyesi Serhat BEKAR 

GÖRÜNTÜ İŞLEME TEKNİKLERİ 10.07.2023 27.07.2023 11:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Raif SADIÇ 

SUNUM TEKNİKLERİ 11.07.2023 28.07.2023 11:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Dr. Pakize KAZANCI 

TÜKETİCİ DAVRANIŞLARI 12.07.2023 29.07.2023 11:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Dr. Pakize KAZANCI 

UYGARLIK TARİHİ 13.07.2023 30.07.2023 11:00 sinav.gop.edu.tr Öğr. Gör. Fevzi YAHŞİ 

Dr. Öğr. Üyesi Serhat BEKAR 

Pazarlama ve Reklamcılık Bölüm Başkanı 



 

TOKAT GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ – ERBAA MESLEK YÜKSEKOKULU 

TASARIM BÖLÜMÜ / GRAFİK TASARIMI PROGRAMI 

2022-2023 BAHAR YARIYILI / YARIYIL SONU-BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 

1.SINIF      

DERS ADI YARIYIL SONU BÜTÜNLEME SAAT SINAV PLATFORMU  DERS SORUMLUSU 

BİLGİSAYAR DESTEKLİ GRAFİK TASARIMI I 03.07.2023 20.07.2023 10:00 ue.gop.edu.tr Dr. Öğr. Üyesi Özlem KUM 

GRAFİK SANAT TARİHİ 04.07.2023 21.07.2023 10:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Arzu SÖNMEZ 

PERSPEKTİF 05.07.2023 24.07.2023 10:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Arzu SÖNMEZ 

BASKIYA HAZIRLIK 06.07.2023 25.07.2023 10:00 sinav.gop.edu.tr Öğr. Gör. Raif SADIÇ 

GRAFİK DESEN 07.07.2023 26.07.2023 10:00 ue.gop.edu.tr Dr. Öğr. Üyesi Özlem KUM 

TÜRK DİLİ-II 08.07.2023 22.07.2023 18:30 sinav.gop.edu.tr Öğr. Gör. Faruk TOYDEMİR 

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II 09.07.2023 23.07.2023 17:00 sinav.gop.edu.tr Öğr. Gör. İzzet Bahri ATEŞLİ 

İNGİLİZCE II 09.07.2023 23.07.2023 18:30 sinav.gop.edu.tr Öğr. Gör. Burcak TÜRK 

TEMEL FOTOĞRAF 10.07.2023 27.07.2023 10:00 ue.gop.edu.tr Dr. Öğr. Üyesi Özlem KUM 

KARİYER PLANLAMA 11.07.2023 28.07.2023 10:00 ue.gop.edu.tr Dr. Öğr. Üyesi Özlem KUM 

2.SINIF      

DERS ADI YARIYIL SONU BÜTÜNLEME SAAT SINAV PLATFORMU  DERS SORUMLUSU 

GÖRSEL TASARIM II 03.07.2023 20.07.2023 11:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Raif SADIÇ 

SANAT VE ESTETİK 04.07.2023 21.07.2023 11:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Arzu SÖNMEZ 

ÖZGÜN BASKI II 05.07.2023 24.07.2023 11:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Arzu SÖNMEZ 

YAYIN GRAFİĞİ 06.07.2023 25.07.2023 11:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Raif SADIÇ 

PROJE HAZIRLAMA TEKNİKLERİ 07.07.2023 26.07.2023 11:00 ue.gop.edu.tr Dr. Öğr. Üyesi Özlem KUM 

REPRODİKSÜYON VE RENK BİLGİSİ 10.07.2023 27.07.2023 11:00 ue.gop.edu.tr Dr. Öğr. Üyesi Özlem KUM 

ÇEVRE KORUMA 11.07.2023 28.07.2023 11:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Arzu SÖNMEZ 

WEB TASARIMI 12.07.2023 29.07.2023 11:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Raif SADIÇ 

KALDIRILAN DERSLER      

DERS ADI YARIYIL SONU BÜTÜNLEME SAAT SINAV PLATFORMU  DERS SORUMLUSU 

MESLEKİ GELİŞMELER 04.07.2023 21.07.2023 12:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Arzu SÖNMEZ 

ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ 07.07.2023 26.07.2023 12:00 ue.gop.edu.tr Dr. Öğr. Üyesi Özlem KUM 

Dr. Öğr. Üyesi Özlem KUM 

 Tasarım Bölüm Başkanı 



 

TOKAT GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ – ERBAA MESLEK YÜKSEKOKULU 

TASARIM BÖLÜMÜ / MODA TASARIMI PROGRAMI 

2022-2023 BAHAR YARIYILI / YARIYIL SONU-BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 

1.SINIF      

DERS ADI YARIYIL SONU BÜTÜNLEME SAAT SINAV PLATFORMU  DERS SORUMLUSU 

MODA EĞİLİMLERİ 03.07.2023 20.07.2023 10:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Havva Sinem İNNAP 

KALIP HAZIRLAMA TEKNİKLERİ I 04.07.2023 21.07.2023 10:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Sebiha ERARSLAN 

TEKSTİL TEKNOLOJLSİ II 05.07.2023 24.07.2023 10:00 ue.gop.edu.tr Dr. Öğr. Üyesi Uğur ÇAKIR 

MODA RESMİ VE İLLÜSTRASYONU 06.07.2023 25.07.2023 10:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Havva Sinem İNNAP 

İLK YARDIM 07.07.2023 26.07.2023 10:00 sinav.gop.edu.tr Öğr. Gör. Özlem SEYMEN 

TÜRK DİLİ-II 08.07.2023 22.07.2023 18:30 sinav.gop.edu.tr Öğr. Gör. Faruk TOYDEMİR 

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II 09.07.2023 23.07.2023 17:00 sinav.gop.edu.tr Öğr. Gör. İzzet Bahri ATEŞLİ 

İNGİLİZCE II 09.07.2023 23.07.2023 18:30 sinav.gop.edu.tr Öğr. Gör. Muhsin MUMCU 

KONFEKSİYON ÜRETİM TEKNOLOJİSİ 10.07.2023 27.07.2023 10:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Sebiha ERARSLAN 

KARİYER PLANLAMA 11.07.2023 28.07.2023 10:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Havva Sinem İNNAP 

YAPAY LİFLER 12.07.2023 29.07.2023 10:00 ue.gop.edu.tr Dr. Öğr. Üyesi Uğur ÇAKIR 

2.SINIF      

DERS ADI YARIYIL SONU BÜTÜNLEME SAAT SINAV PLATFORMU  DERS SORUMLUSU 

DRAPAJ 03.07.2023 20.07.2023 11:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Sebiha ERARSLAN 

GİYSİ ÜRETİMİ II 04.07.2023 21.07.2023 11:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Sebiha ERARSLAN 

KİŞİYE ÖZEL GİYSİ TASARIMI 05.07.2023 24.07.2023 11:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Havva Sinem İNNAP 

KONFEKSİYONDA KALİTE KONTROL 06.07.2023 25.07.2023 11:00 ue.gop.edu.tr Dr. Öğr. Üyesi Uğur ÇAKIR 

İLETİŞİM 07.07.2023 26.07.2023 11:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Özge ÇEPNİ AKTAŞ 

RENK HASLIK TESTLERİ 10.07.2023 27.07.2023 11:00 ue.gop.edu.tr Dr. Öğr. Üyesi Uğur ÇAKIR 

SÜSLEME TEKNİKLERİ 11.07.2023 28.07.2023 11:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Sebiha ERARSLAN 

TASARIMIN MARKALAŞMASI 12.07.2023 29.07.2023 11:00 ue.gop.edu.tr Öğr. Gör. Havva Sinem İNNAP 

Dr. Öğr. Üyesi Özlem KUM 

 Tasarım Bölüm Başkanı 


